

Şırnak Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI (2024-02)

Üniversitemizin aşağıda isimleri yazılı birimlerine, 2547 sayılı Kanunun ilgili maddeleri, 12.06.2018 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği”nin ilgili maddeleri ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan “Şırnak Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Yönergesi” uyarınca öğretim üyesi alınacaktır.

- Profesör adayları; Başvuru dilekçesinin ekine; 2 (iki) adet fotoğraf (Son altı ay içinde çekilmiş), Nüfus cüzdan fotokopisi/T.C. kimlik kartı fotokopisi, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Doçentlik belgelerinin e-Devlet çıktıları (asılları veya noterden ya da resmi kurumlarca onaylanmış nüshaları atama aşamasında talep edilecektir.), Erkek adaylar için askerlik belgesi (e-Devletten alınan kare kodlu belgeler de kabul edilir), Adli Sicil Kaydı (Konu kısmı “Resmî Kurum” olarak seçilerek e-Devletten alınacaktır.), YÖK Formatında Özgeçmiş ve Eserler listesi, Hizmet Belgesi (naklen veya yeniden atanacak adaylar için) (Çalıştığı/Ayrıldığı kurumdan alınan onaylı belge veya e-Devletten alınan kare kodlu HİTAP Hizmet Dökümü), Şırnak Üniversitesi Akademik Personel İlk ve Yeniden Atama Kriterleri Yönergesine göre hazırlanmış Bilimsel çalışma Puan Listesi ile bilimsel eserlerinden oluşan dosyasının 1 (bir) nüshasını Fiziksel olarak, 5 (beş) nüshasını da jüri üyelerine gönderilmek üzere elektronik ortamda (flash bellek) şahsen veya posta yolu ile Şırnak Üniversitesi Personel Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir

- Doçent adayları; Başvuru dilekçesinin ekine; 2 (iki) adet fotoğraf (Son altı ay içinde çekilmiş), Nüfus cüzdan fotokopisi/T.C. kimlik kartı fotokopisi, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Doçentlik belgelerinin e-Devlet çıktıları (asılları veya noterden ya da resmi kurumlarca onaylanmış nüshaları atama aşamasında talep edilecektir.), Erkek adaylar için askerlik belgesi (e-Devletten alınan kare kodlu belgeler de kabul edilir), Adli Sicil Kaydı (Konu kısmı “Resmî Kurum” olarak seçilerek e-Devletten alınacaktır.), YÖK Formatında Özgeçmiş ve Eserler listesi, Yabancı dil sınav sonuç belgesi, Hizmet Belgesi (naklen veya yeniden atanacak adaylar için) (Çalıştığı/Ayrıldığı kurumdan alınan onaylı belge veya e-Devletten alınan kare kodlu HİTAP Hizmet Dökümü), Şırnak Üniversitesi Akademik Personel İlk ve Yeniden Atama Kriterleri Yönergesine göre hazırlanmış Bilimsel çalışma Puan Listesi ile bilimsel eserlerinden oluşan dosyasının 1 (bir) nüshasını Fiziksel olarak, 4 (dört) nüshasını da elektronik ortamda (flash bellek) şahsen veya posta yolu ile Şırnak Üniversitesi Personel Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.

- Doktor Öğretim Üyesi adayları; Başvuru dilekçesinin ekine; 2 (iki) adet fotoğraf (Son altı ay içinde çekilmiş), Nüfus cüzdan fotokopisi/T.C. kimlik kartı fotokopisi, Lisans, Yüksek lisans, Doktora diplomasının e-Devlet çıktıları (asılları veya noterden ya da resmi kurumlarca onaylanmış nüshaları atama aşamasında talep edilecektir.), Erkek adaylar için askerlik belgesi (e-Devletten alınan kare kodlu belgeler de kabul edilir), Adli Sicil Kaydı (Konu kısmı “Resmî Kurum” olarak seçilerek e-Devletten alınacaktır.), YÖK Formatında Özgeçmiş ve Eserler listesi, Yabancı dil sınav sonuç belgesi, Hizmet Belgesi (naklen veya yeniden atanacak adaylar için) (Çalıştığı/Ayrıldığı kurumdan alınan onaylı belge veya e-Devletten alınan kare kodlu HİTAP Hizmet Dökümü), Şırnak Üniversitesi Akademik Personel İlk ve Yeniden Atama Kriterleri Yönergesine göre hazırlanmış Bilimsel çalışma Puan Listesi ile bilimsel eserlerinden oluşan dosyasının 1 (bir) nüshasını fiziksel olarak, 4 (dört) nüshasını da elektronik ortamda (flash bellek) şahsen veya posta yolu ile ilana çıkılan kadro birimine teslim etmeleri gerekmektedir.

- Müracaat edecek adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 48’inci maddesindeki genel şartları taşımaları gerekmektedir.
- Müracaat edecek adayların “Şırnak Üniversitesi Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Kriterleri Yönergesi”nde belirlenen koşulları yerine getirmeleri gerekmektedir.
- Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılırsalar dahi), çalıştığı kurumdan veya e-Devlet üzerinden alacakları hizmet belgesini ibraz etmeleri gerekmektedir.

- Başvurular şahsen veya posta/kargo yolu ile yapılacaktır. Süresi içinde yapılmayan başvurular ile eksik belgeli başvurular dikkate alınmayacaktır.

Posta/kargo ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar ilgili kadronun bulunduğu birime ulaşmış olması gerekmektedir. Gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.

- İhtiyaç duyulması halinde; adayları ilgilendiren başvuru ve atama süreci ile ilgili tüm bilgilendirmeler Üniversitemizin web sayfasından (www.sirnak.edu.tr) yapılacak olup, ayrıca yazılı bildirim yapılmayacaktır.

- Üniversitemiz gerekli gördüğü zorunlu durumlarda ilanı her aşamada kısmen veya tamamen iptal edebilir. Üniversite resmi internet sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetinde olup kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.

İlan Başvuru Başlama Tarihi : 13.12.2024

İlan Başvuru Bitiş Tarihi: mesai bitimi : 27.12.2024

ÖĞRETİM ÜYESİ KADROLARI

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI / PROGRAM	ÜNVAN	ADET	DER.	AÇIKLAMA	BAŞVURU YERİ
ÖÜ2024/23	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Mezhepleri	Profesör	1	1	Temel İslam Bilimleri Alanında Doçentlik Belgesi almış olmak, Alevilik ve Bektaşilik hakkında çalışmalar yapmış olmak.	Personel Daire Başkanlığı (Şırnak Üniversitesi Mehmet Emin Acar Kampüsü Rektörlük Binası, Yeni Mh. Üniversite Cad. Şırnak- Merkez)
ÖÜ2024/24	İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi	Profesör	1	1	Doçentliğini İslam Tarihi ve Sanatları alanında almış olmak ve Memlûklüler üzerine çalışmaları olmak.	
ÖÜ2024/25	İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi	Profesör	1	1	Doçentliğini İslam Tarihi ve Sanatları alanında almış olmak ve Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgesindeki Gayri Müslimler üzerine çalışmaları olmak.	
ÖÜ2024/26	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Felsefesi	Profesör	1	1	İlgili alandan Doçentlik belgesine sahip olmak, Yeni Ateizm Eleştirisi ile Transhümanizm ve Din İlişkisi konularında çalışmalar yapmış olmak.	
ÖÜ2024/27	Ziraat Fakültesi	Tarla Bitkileri	Tarla Bitkileri	Profesör	1	1	Tarla Bitkileri Yetiştirme ve İslahı bilim alanında doçent unvanı almış olup, yağ bitkileri ve tahıllarda çalışmalar yapmış olmak.	

ÖÜ2024/28	Ziraat Fakültesi	Bahçe Bitkileri	Bahçe Bitkileri	Doçent	1	1	Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı bilim alanında doçentliğini almış olup, açık ve serada sebze yetiştiriciliği, sebzelerde abiyotik stres, bitki besleme ve topraksız tarım konularında çalışmalar yapmış olmak.	Personel Daire Başkanlığı (Şırnak Üniversitesi Mehmet Emin Acar Kampüsü Rektörlük Binası, Yeni Mh. Üniversite Cad. Şırnak- Merkez)
ÖÜ2024/29	Ziraat Fakültesi	Bahçe Bitkileri	Bahçe Bitkileri	Doçent	1	3	Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı bilim alanında doçentliğini almış olup, bağ yetiştirme ve ıslahı alanı ile yerel üzüm çeşitleri üzerine ampelografik çalışmalar yapmış olmak.	
ÖÜ2024/30	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	Doçent	1	1	Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında doçent ünvanını almış olmak ve sürü zekâsı veya yapay zekâ alanlarında çalışmaları olmak.	
ÖÜ2024/31	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Felsefe Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	1	3	Felsefe ve Din Bilimleri alanında doktor unvanı almış olmak ve "Kuvve-Fiil Teorisi" hakkında çalışma yapmış olmak.	İlahiyat Fakültesi (Şırnak Üniversitesi Mehmet Emin Acar Kampüsü, Yeni Mh. Üniversite Cad. Şırnak- Merkez)
ÖÜ2024/32	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Felsefe Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	1	4	Felsefe ve Din Bilimleri alanında doktor unvanı almış olmak ve Ahlak Felsefesi alanında çalışmalar yapmış olmak.	
ÖÜ2024/33	Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Termodinamik ve Isı Tekniği	Dr. Öğr. Üyesi	1	5	Makine Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans ve doktora yapmış olmak, soğutma sistemleri, ısı boruları ve nano akışkan alanlarında çalışma yapmış olmak.	Mühendislik Fakültesi (Şırnak Üniversitesi Mehmet Emin Acar Kampüsü, Yeni Mh. Üniversite Cad. Şırnak- Merkez)
ÖÜ2024/34	Güzel Sanatlar Fakültesi	Resim	Resim	Dr. Öğr. Üyesi	1	4	Doktorasını/Sanatta Yeterliliğini Güzel Sanatlar Alanında yapmış olup üç boyutlu çalışmalar yapmış olmak.	Güzel Sanatlar Fakültesi (Şırnak Üniversitesi Mehmet Emin Acar Kampüsü, Yeni Mh. Üniversite Cad. Şırnak- Merkez)